2

[image: image1.png]

Республика Карелия

Администрация Олонецкого национального муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 июля 2020 года                            № 571
О временном перекрытии

движения автотранспорта

В соответствии с п. 4 ст. 6 Федерального закона от 10.12.1995 № 196-ФЗ                         «О безопасности дорожного движения» в целях обеспечения безопасности дорожного движения, на основании муниципального контракта № 0106300009120000032 по проведению работ по асфальтированию автомобильных дорог на территории Олонецкого городского поселения,

Администрация Олонецкого национального муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить обществу с ограниченной ответственностью «РЕММОНТАЖСТРОЙ» проводить все необходимые мероприятия для осуществления работ по асфальтированию автомобильных дорог (ул. Карла Маркса, ул. Пушкина, ул. Пролетарская, ул. Школьная) на территории Олонецкого городского поселения                    с 17.07.2020 по 03.08.2020.

2. Обществу с ограниченной ответственностью «РЕММОНТАЖСТРОЙ», установить временные дорожные знаки для информирования участников дорожного движения в соответствии с правилами дорожного движения.

3. Проинформировать Управлению жилищно-коммунального хозяйства (Ю. Минин) Отдел ГИБДД ОМВД России по Олонецкому району о проведении ремонтных работ.

4.
Разместить Управлению делами (А. Исаев) настоящее постановление на официальном  сайте Олонецкого национального муниципального района.
Глава администрации
       В.Н. Мурый